МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

от  15.09.2023 г.                                                                                   № 22

г. Анапа

О назначении ответственных лиц за эффективность работы сайта

муниципального автономного учреждения

дополнительного образования спортивная школа №10

муниципального образования города - курорта Анапа

В целях повышения эффективности работы сайта муниципального

автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа

№ 10 муниципального образования города-курорта Анапа и своевременного

обновления информации на сайте, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить должностных лиц, ответственных за своевременное

обновление информации на сайте МАУ ДО СШ № 10 МО г.-к. Анапа в

соответствии с приложением

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-спортивной работе Бурыхину О.Ф..

Директор                                                                                             Н.Н. Филофеева

                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                      к приказу МАУ ДО СШ № 10

                                                                                         от  15.09.2023  № 22

Список должностных лиц, ответственных за своевременное обновление

информации на сайте МАУ ДО СШ № 10 МО г.-к. Анапа

№

п/п

Раздел сайта Ответственный за

размещение информации

1. Сведения об образовательной организации Бурыхина О.Ф.

Белашко В.А.

Ярова Т.Р.

Осадчая Е.В.

2. Порядок поступления в организацию Бурыхина О.Ф.

3. Новости Баландина Е.А.

4. Достижения Чернолуцкий А.Н.

5. Организация УВП Бурыхина О.Ф.

6. Программа развития Бурыхина О.Ф.

7. Воспитательная работа Бурыхина О.Ф.

8. Орган самоуправления Бурыхтна О.Ф.

Ярова Т.Р.

Баландина Е.А.

9. Интернет-ресурсы Баландина Е.А.

10. Противодействие коррупции Ярова Т.Р.

11. Фотоальбомы Баландина Е.А.

12. Каталог статей Баландина Е.А.

Бурыхина О.Ф.

13. Гостевая книга Баландина Е.А.

14. Телефоны горячей линии Баландина Е.А.

Ярова Т.Р.

15. Платные образовательные услуги Бурыхина О.Ф.

16. Наш профсоюз Ярова Т.Р.

17. Система оплаты труда Осадчая Е.А.

18. Информация для поступающих Бурыхина О.Ф.

19. Индивидуальный отбор Бурыхина О.Ф.

20. Видео Баландина Е.А.

21. Наши достижения Баландина Е.А.

22. Карта сайта Баландина Е.А.

23. АНТИНАРКО Ярова Т.Р.

24. О персональных данных Баландина Е.А.

Бурыхина О.Ф.

25.  Охрана труда Белашко В.А.

Заместитель директора по УСР                                                         Бурыхина О.Ф.

http://dush10anapa.ucoz.ru/index/svedenija/0-1
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/lporydok%20postupleniy%20v%20organizaciy/0-14
http://dush10anapa.ucoz.ru/
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/dostizhenija/0-47
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/organizacija_uchebno_vospitatelnogo_processa/0-95
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/programma_razvitija/0-90
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/vospitatelnaja_rabota/0-96
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/predstavitelnyj_organ/0-62
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/ehlektronnye_obrazovatelnye_resursy/0-41
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/antikorrupcionnaya_deyatelnost/0-93
http://dush10anapa.ucoz.ru/photo/
http://dush10anapa.ucoz.ru/publ/
http://dush10anapa.ucoz.ru/gb
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/telefony_gorjachej_linii/0-103
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/platnye_obrazovatelnye_uslugi/0-107
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/nash_profsojuz/0-110
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/sistema_oplaty_truda/0-109
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/informacija_dlja_postupajushhikh/0-112
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/individualnyj_otbor/0-114
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/video/0-118
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/nashi_nagrady/0-119
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/karta_sajta/0-94
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/net_narkotikam/0-122
http://dush10anapa.ucoz.ru/index/o_personalnykh_dannykh/0-125